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INFORME EVALUACION FICHA TECNICA

PROCESO No: §521-341

OBJETO CONTRACTUAL:

SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS DE OFERTA Y DEMANDA AFECTADA POR COVID-19 PARA
LA ESE HUEM

EVALUACION

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia se procede a evaiuar las propuestas
recepcionadas cportunamente.,

PROVEEDOR CANTIDAD DE ITEMS OFERTADOS
DISFARMA GC 5AS 26

Dado que las propuestas a evaluar fueron las propuestas integrales por la totalidad de los item, se
tuvieron en cuenta para evaluacién final de fichas técnicas los siguientes proveedores:

PROVEEDOR

DISFARMA GC SAS

Teniendo en cuenta la propuesta de este proveedor se procede a evaluar las fichas técnicas conforme a
las especificaciones técnicas publicadas en el anuncio.

301CA510 AMPICILINA + SULBACTAM 1 + 0 SG FICHA TECNICA CON ESTABILIDADES CUMPLE SULBITAM PROCAPS
1 AMP VALIDADAS

J01DHO20 MERGPENEM 1G AMPOLLA FICHA TECNICA CON ESTABILIDADES | CUMPLE: MEROBAC PROCAPS
1 VALIDADAS

JO1CROS0 | PIPERACILINA TAZOBACTAM 4.56 FICHA TECNICA CON ESTABILIDADES | CUMPLE: TAPECTAM PHARMAYECT
1 AMP VALIDADAS

BO1ABOS | HEPARINA BAJO PESO MOLECULAR CERT FDA/EMA CUMPLE: CLEXANE SANQOFI
01 20mg

BO1ABOS | HEPARINA BAJO PESO MOLECULAR CERT FDA/EMA CUMPLE: CLEXANE SANCF|
04 40mg

BO1ABOS | HEPARINA BAJO PESC MOLECULAR CERT FDAJ/TMA CUMPLE: CLEXANE SANOF!
03 60mg

BO1ABOS | HEPARINA BAJO PESO MOLECULAR CERT FDA/EMA CUMPLE: CLEXANE SANQOFI
02 80mg

JOlA:\lZO TIGECICLINA 50mg CERT FDA/EMA CUMPLE: TIGACYL PFIZER

Dado lo anterior se concluye:

PROVEEDOR: DISFARMA G.C SAS CUMPLE CON INTEGRALIDAD Y CUMPLE CON
ESPECIFICACIONES TECNICAS
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RESULTADO DE EVALUACION TECNICA:

- DISFARMA G.C S.A.S CUMPLE

OBSERVACIONES GENERALES: FICHAS TECNICAS VERIFICADAS DE MANERA
MULTIDISCIPLINARIA POR COMITE DE FARMACIA Y TERAPEUTICA EN CONJUNTO CON
FARMACOVIGILANCIA INSTITUCIONAL.
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